Item in ix lectis per vij dies ij p. x car. Item in iij tiibus nuil- 

tonibus vivis et dimidio pro lipardo in stauro iij p. iiij car. Item 

in emendacione unius cacabi iiij car. Item cuidam medico pro me

dicina facta Ricardo xvj car. Item in medicinis pro dicto Ricardo 

xij car.
Summa xxv p.

Item in panno de pers ad unum tabardum pro Ricardo viij p. 

Item in xij paribus caligarum pro familia viij p. xij car. Item in 

ij paribus caligarum pro capellano iij p. vj car. Item in iiij lintellfe 

vj p. xv car. Item in sotularibus pro capellano xxij car. Item in 

panno lineo pro lintellis et robis lineis v p. iiij car. Item in por

tacione aque ad coquinam per vij dies x\j car.
Summa xxxiij p. iij car.

Item apud Constantinum Nobilem, in uno pilice wolpus pro 

domino’ iiij p. xij car. Item ad complendum unam furruram dc 

veyr pro capico (sic) domini ij p. xij car. Item in iij furruris de 

scurioP et iij capiciis xvij p. Item in una furrura de gules vj p. 

Item in furrura de wolpis albis et uno capitium de alcornyne mj 

p xij car Item in factura unius pilicis d minis et unius furure. 

supertunice j p. iiij car. Item in una furrura agni pro Tassino j p. 

xij car. Item in rebus victualibus emptis in galea pro societate 

galee lxxv p.
Summa cxij p. iiij car.

— 620 —
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Iste sunt expense Nicholai armigeri domini G. apud Constanti

num Nobilem die Martis xj Novembris.

In primis pro uno panno escheker pro domino v p. Item in 

cole xj car. Item in portacione armarum emendendarum apud 

Constentinum Nobilem viij car. Item deliberatum domino vj car. 

Item die Mercurii sequenti, ibidem, in tribus piliciis leporum vj p. 

Item in uno aketon pro Nicholao ij p. Item in batillagio ij car. 

Item die Jovis sequenti, ibidem, in gaynes pro cultello domini

ix car. Item in una ferura v car. Item in emendacione unius au- 

berjon domini Stephani et aliarum armarum iij p. viij car. Item 

in una cathedra pro domino et emendacione cooperture parasoli j 

p. xij car. Iteni in locacione unius domus in qua ponebantur res 

de galea xvj ctr. Item in carpitis et aliis rebus lavandis ix car. 

Item in portacione et batillagio x car. Item die Veneris sequenti, 

ibidem, in refaccione iiij ollarum argentearum et emendacione 

platellarum iij p. xx car. Item in custura pannorum Nicholai iiij 

car. Item in duobus lapidibus pro barbario j p. Item in ij coyfes 

laneis pro N. et J. clerico xiij car. Item in portacione rerum ad